Заявление

                    об организации индивидуального обучения на дому

                                           Директору МБОУ Стефанидино-Дарской ООШ

                                           ________________________________________________________

                                          от  ____________________________________________________

                                                ____________________________________________________

                                                                                         (Ф.И.О. ребёнка)

                                                     Заявление

Прошу Вас организовать для моего ребёнка индивидуальное обучение на дому с

частичным посещением школы в период с «___» _________20____ по «___»_______20___

Основание :___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С нормативными документами по организации обучения на дому, индивидуальным

учебным планом, расписанием уроков ознакомлен(а), претензий по организации процесса

обучения и содержанию образовательных программ не имею.

«_____»______________20____

_______________/____________________/